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تصاویر پربازدید فضای مجازی

برای دیدن ویدئوی مطالبی که 
در این صفحه می خوانید و در 
فضای مجازی فراگیر شده است 

کیوآر کد مقابل را  اسکن کنید.

حتی نمیشه مُرد!

فاصله هایی که رعایت نمی شود!

باز خوبه کرونا 
شده و نمیشه 
این ور اون ور 
رفت و گرنه 

با این گرونی 
بلیت ها هم 

نمیشه از جات 
تکون بخوری، 

بخوای بری 
تورنتو و بیای 

باید 13 میلیون 
بدی

کاش توی این 
ایام کرونایی 

 هوای این
  پدر بزرگ و 

 مادربزرگ هایی 
که خرج زندگی 
شون رو از دست 
فروشی به دست 

میارن بیشتر 
داشته باشیم

اگه 100 
میلیون داری 

بمیر و گرنه 
مراقب باش 
نمیری چون 
هزینه کفن و 
دفن، جاقبر، 
سنگ قبر و 

مراسم بیشتر 
از اینا نشه 

کمتر نمیشه

از جاتون  تکون نخورید!

امروز چند 
خط مترو را 
سوار شدم و 
حتی یک نفر 
بدون ماسک 
ندیدم. همین 

ماسک رو 
نمی تو نستن  
زودتر اجباری 

کنن ؟

به هوای هم

اعتبارنامه هایی که ردشدند
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ملاقات شرعی برای هدایتی هر روز، برای بقیه ماهانه !

روز گذشته گزارشی از روایت زندانیان »تهران بزرگ« از 
شرایط زندگی در زندان منتشر شد که در بخشی از آن یک 
زندانی درباره وضعیت حسین هدایتی؛ ابربدهکار بانکی 
که دوران محکومیت خود را در این زندان سپری می کند، 
اظهاراتی را بیان کرده که بازتاب گسترده ای در فضای 
مجازی داشته است. این زندانی درباره وضع حسین 
هدایتی در زندان به اعتماد گفته است: »حسین هدایتی 
در واحد سرقت و شرارت قرار دارد. برای واحد، فرش و 
یخچال و تلویزیون خریده و سالن واحد را آذین بندی کرده 
است. وقتی می رود حمام، ۱۶ تا کابین حمام خالی می شود. 
هر روز هم ملاقات شرعی دارد در حالی که این جا ملاقات 
شرعی برای زندانی ماهی یک بار است«. کاربری نوشت: 
»حالا ملاقات شرعی هر روزه یک طرف ولی این همه 
تبعیض بین زندانی ها قابل پیگیریه که امیدواریم این 

تبعیض ها حداقل توی زندان برداشته بشه«.
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افتتاح پروژه آب رسانی مردمی

تصاویری از افتتاح پروژه آب رسانی یک گروه خیریه به 
پنج روستا در منطقه دشتیاری که به دست خود مردم و 
بدون حضور مسئولان برگزار شد، در شبکه های اجتماعی 
بازتاب خوبی داشت. یک گروه خیر با کمک هایی که از خود 
مردم جمع کرد، این پروژه را به سرانجام رساند تا مردم 
پنج روستا در منطقه دشتیاری مجبور نباشند از هوتگ 
هایی که بین دام و انسان مشترک است، آب بنوشند. 
کاربری نوشت: »25 سال پیش با افتتاح سد پیشین 
تو اون منطقه باید آب به این روستاها می رسید، هفت 
سال پیش با افتتاح سد زیردان آب باید به این روستاها 
می رسید، چیزی که حق طبیعی این روستانشینان بود. 
الانم ده ها روستای دیگه تو اون منطقه هستن که آب 

شرب لوله کشی ندارن«. 
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ظهور پدیده حجاب استایل ها در اینستاگرام

تبلیغ های لاکچری برای آدم های محجبه هم این روزها 
در اینستاگرام به وفور دیده می شود و این تبلیغ ها زنگ 
خطری است که نشان می دهد عده ای در اینستاگرام 
به دنبال تعریف جدیدی از حجاب در جامعه هستند. 
در گزارشی که در همین باره در فضای مجازی دست به 
دست می شود، آمده: »حجاب استایل ها برش هایی از 
زندگی مرفه خود را در صفحه  پر فالوور خود به اشتراک 
می گذارند و به سوال های مخاطبان درباره خریدهای 
لاکچری مورد استفاده شان در عکس ها پاسخ می دهند 
و به این ترتیب سبک زندگی خود را نیز تبلیغ و ترویج 
می کنند«. این در حالی است که بسیاری از دنبال کننده های 
آن ها از سطح رفاهی پایین تری برخوردارند ولی از آن جا 
که این استایل ها به نوعی الگو برای باکلاس بودن تبدیل 
شده اند، بسیاری می کوشند خود را به این طبقه  نزدیک 

کنند و این خود رواج مصرف گرایی و تجمل گرایی است.
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جنبش نیسان آبی!

فیلمی از ده ها نیسان در فضای مجازی منتشر و در گروه ها 
و صفحات مختلف بازنشر شد که ادعا شده است مربوط به 
قاچاق گازوئیل در مرزهای شرقی کشور و نزدیک سراوان 
است. کاربران زیادی به این ویدئو واکنش نشان دادند. 
کاربری نوشت: »اصل این که قاچاق صورت نگیره همسان 
سازی قیمته ولی مسئولان این قدر در اقتصاد ناتوان 
بودن که وضعیت معیشت مردم بحرانی شده و دیگه طاقت 
گرونی چیزی رو ندارن«. کاربر دیگری نوشت: »انگار با 
دوربین تلفن همراه سکانسی از یک فیلم سینمایی ضبط 
شده، اونم با اسم »جنبش نیسان آبی« بس که توش 
نیسان آبی داره«. کاربر دیگری نوشت: »وقتی ارزش پول 
ملی کم میشه و قیمت دلار میره بالا باید هم منتظر قاچاق 
سوخت باشیم. بهتره مسئولان به جای گرون کردن فکری 

برای نجات ارزش پول ملی بکنن«.

خب زودتر اجباری می کردید 

انتظاری 
که از قانون 

گذاران میره 
اینه که حداقل 

خودشون 
قوانین رو 

رعایت کنن و 
الگو باشن نه 
این که فاصله 

رو رعایت نکنن 
و یه عده ماسک 

نزنن!

این هفته طبق روال هر هفته هفت مقاله، کلمه، پست و هشتگ پربازدید و پرکاربرد را در شبکه های 
اجتماعی و فضای مجازی با هم مرور می کنیم.

پربازدیدهای هفته در فضای مجازی چه بود و مردم به دنبال چه چیزی بودند؟

حاج احمد، سیروس گرجستانی و 
ازدواج جدید پیمان قاسم خانی

www.khorasannews.com @roznamekhorasan

#تعویق_کنکورهای_ و  #سلامت_دانشجو 
سراسری: بسیاری از کسانی که کنکور دارند   به دلیل 

شیوع کرونا درخواست تعویق کنکورها  را دارند.
#کرونا: خب با اوج گرفتن دوباره کرونا و افزایش آمار 
مبتلایان و جان باختگان، دوباره این هشتگ در توئیتر 

بسیار مورد استفاده قرار گرفت.
#ظریف: حضور وزیر امور خارجه در مجلس و اتفاقاتی که 
در مجلس افتاد باعث شد این هشتگ در توئیتر داغ شود. 
عده ای بر این باورند که دروغ گو خواندن ظریف در مجلس 

کار صحیحی نبوده است.
#احمد_متوسلیان: کاربرانی بعد از شنیدن شایعه پیدا 
شدن پیکر شهید متوسلیان  با این هشتگ به استقبال 

او رفتند اما به نظر هنوز هم باید منتظر حاج احمد ماند.
#تاجگردون: بالاخره بعد از کش و قوس های فراوان 
اعتبارنامه غلامرضا تاجگردون نماینده مردم گچساران 
در صحن مجلس به رای گذاشته شد و نمایندگان به 

اعتبارنامه او رای اعتماد ندادند.
#من_ماسک_میزنم: بعد از این که اعلام شد هر 33 
ثانیه یک ایرانی به کرونا مبتلا می شود و هر 13 دقیقه یک 
نفر به علت کرونا در کشورمان جان خود را از دست می 
دهد، پویش من ماسک می زنم شروع شد و این هشتگ 

هم برای ترغیب مردم در توئیتر داغ شده است.

هشتگ داغ توئیتر از دیتاک7

1. اجباری شدن استفاده از ماسک از 15 تیر
4.۵3 میلیون بازدید در ۲۶۷۵ کانال، تاریخ انتشار 4.14

2. روحانی: کارمندانی که ماسک نزنند، غیبت می خورند
4.۵1 میلیون بازدید در 1۸۹۸ کانال، تاریخ انتشار: 4.14

3. شناسایی 2۴5۷ بیمار جدید کووید1۹ در 13 تیر
4.4۷ میلیون بازدید در 1۹33 کانال، تاریخ انتشار: 4.13

۴. رشد 132 درصدی آمار فوتی های کرونا
4.30 میلیون بازدید در 11۵۲ کانال، تاریخ انتشار: 4.1۶

5. دکتر مردانی: 1۸ میلیون ایرانی کرونا گرفته اند
4.13 میلیون بازدید در 1310 کانال، تاریخ انتشار: 4.14

۶. فوت 1۶3 بیمار کووید 1۹ در 15 تیر
4.0۵ میلیون بازدید در 1۷۹4 کانال، تاریخ انتشار: 4.1۶

۷. طرح مجلس برای اخذ مالیات از سکه و ارز
3.۷0 میلیون بازدید در ۹0۸ کانال، تاریخ انتشار: 4.13

رد اعتبارنامه ها در ادوار مختلف مجلس

دوره هفتم دوره ششمدوره پنجمدوره چهارمدوره سومدوره دومدوره اول
دوره یازدهمتا دهم

1نفر30نفر1نفر1نفر2نفر2نفر12نفر

اعتبارنامه هایی که تایید نشدند
بالاخره بعد از کش و قوس های فراوان، اعتبارنامه تاجگردون 
نماینده مردم گچساران و باشت از سوی همکارانش تایید 
نشد. اما مروری بر تاریخچه بررسی اعتبارنامه ها از مجلس 
اول تا کنون نشان می دهد، بیش از 20 نفر نتوانسته اند از 
دیگر نمایندگان مجلس رای اعتماد بگیرند و جایی در مجلس 
نداشته اند آن هم به دلایلی همچون ارتباط با رژیم طاغوت، 
عضویت در گروهک های معاند در مجلس ابتدای انقلاب، 

تخلفات انتخاباتی، تحصیلی و همچنین فساد مالی.
مجلس دوره اول: ایرنا نوشته است، در بررسی اعتبارنامه 
منتخبان مجلس اول، بر اساس یک روایت ۹ و بر اساس 
بررسی دیگری ۱2 نفر از نمایندگان نتوانستند اعتبار حضور 
خود در مجلس را به دیگر نمایندگان ثابت کنند. دلیل این حجم 
بالای رد اعتبارنامه نبود نظارت هنگام ثبت نام نماینده ها بود.
مجلس دوره دوم: از مجلس دوم تنها »بیوک آقاشریف« و 

»جاوید رمضان پور« رد اعتبار شدند.
مجلس دوره سوم: در این دوره »محمدتقی صابری انصاری« 

نماینده بروجرد رد اعتبار شد و جایگزین وی در انتخابات 
دور دوم یعنی »هادی خاتمی« هم دوباره در ایستگاه تایید 

اعتبارنامه ایستاد و نتوانست به جمع نمایندگان راه یابد.
مجلس دوره چهارم: »سیدحبیب هاشمی« نماینده فسا در این 

دوره تنها منتخب رداعتبار شده   مجلس بود.
مجلس دوره پنجم: »حمید بهرامی احمدی«، از ادامه نمایندگی 
مردم رفسنجان باز ماند و اعتبارنامه نمایندگی وی مورد تایید 

دیگر منتخبان قرار نگرفت.
»براتعلی  کاظمی«،  مطهر  »سید  ششم:  دوره  مجلس 
محمدی فر« و »حسن مرادی« منتخبان خلخال، سنقر و اراک 

از ادامه همراهی با مجلس ششم بازماندند.
مجلس دوره هفتم تا دهم:  با وجود اعتراض های بی سابقه 
منتخبان به اعتبارنامه های یکدیگر در این سه دوره اما 
اعتبارنامه همه نماینده ها تایید شد و این سه دوره رد 

اعتبارنامه ای نداشت.
مجلس دوره یازدهم: در این دوره هم تنها »غلامرضا 

تاجگردون«   اعتبارنامه اش در مجلس تایید نشد.

قیمت روز سکه، دلار و طلا: این روزها که هر لحظه نرخ 
سکه، دلار و طلا بالا و پایین می شود بسیاری برای دانستن 

قیمت این اقلام به گوگل مراجعه کردند.
حادثه نطنز: صبح روز پنج شنبه 12 تیرماه ۹۹، یکی 
از ساختمان های تأسیسات هسته ای نطنز دچار انفجار 
و آتش سوزی شد. به گزارش یورونیوز،  شواهدی درباره 

»عمدی بودن« این اتفاق وجود دارد.
حاج احمد متوسلیان: خبر شهادت فرمانده لشکر 
ــران و  ــول ا... در جنگ هشت ساله ای 2۷ محمد رسـ
عراق خیلی زود در فضای مجازی  به خبر داغ تبدیل 
شد. متوسلیان  اواخر خرداد سال ۶1، طی ماموریتی 
برای دفاع از مردم لبنان، به سوریه و لبنان سفر کرد 
اما ظهر روز چهاردهم تیر سال ۶1 هنگام عزیمت به 
بیروت ربوده شد  .  البته 2۴ ساعت بیشتر از این خبر 
نگذشته بود که اعلام شد هنوز هم سرنوشت این فرمانده 
مشخص نیست. دو مستندساز و پژوهشگر دفاع مقدس 
هم ادعا کردند که حاج احمد و همراهانش همان لحظه 
دستگیری به شهادت رسیده اند و پیکرشان به تهران 

منتقل شده است.
حادثه کلینیک سینا: هر چند این اتفاق در هفته گذشته 
رخ داده اما در فهرست پربازدیدهای این هفته هم قرار 
دارد. 10 تیر ماه در کلینیک سینا مهر تهران به دلیل 
تجمع کپسول  های اکسیژن و نگهداری نامناسب آن ها 
انفجار شدیدی رخ داد که متاسفانه 1۹ نفر از کادر درمان 

و بیماران این کلینیک جان خود را از دست دادند.
ثبت نام ایران خودرو:  ثبت نام خودروی برقی جدید 
گروه صنعتی ایران خودرو در کنار هشت محصول دیگر، 

به مدت چهار روز از روز گذشته کلید خورد.
میترا ابراهیمی و پیمان قاسمخانی: 
مدتی است عکسی   از قاسمخانی و 
میترا ابراهیمی، مستند ساز و روان 

شناس، در شبکه های اجتماعی 
در حال دست به دست شدن   
و حاکی از ازدواج مجدد این 
است. البته  معروف  نویسنده 
تاکنون این خبر توسط پیمان 
قاسم خانی و میترا ابراهیمی 

تایید یا تکذیب نشده است.

واژه فارسی پرجست وجو در گوگل

احمد متوسلیان: گمانه هایی درباره پیدا شدن پیکر 
شهید متوسلیان در بیروت چند روزی در فضای مجازی 
منتشر و بعد تکذیب شد اما هنوز هم درباره زنده بودن یا به 
شهادت رسیدن این سردار و همراهانش حرف و حدیث 

های متفاوتی وجود دارد.
سیروس گرجستانی: علی اکبر محمودزاده 
گرجستانی با نام هنری سیروس گرجستانی 12 تیر به 
دلیل سکته قلبی درگذشت. این هنرمند در فیلم ها و 
سریال های زیادی ایفای نقش کرده بود و بسیاری با نقش 

های کمدی او خاطرات شیرینی دارند.
ــازاده مجموعه ای نمایشی  ــ ــازاده: آقـ ــ سریال آقـ
ــی در  ــازگ ــه ت ــه ب ــه نویسندگی حامد عنقاست ک ب
های  قسمت  و  ــده  ش توزیع  خانگی  نمایش  شبکه 
ــوده است. ــ  اول و دوم آن با استقبال همراه ب
سریال همگناه: این سریال هم که در آن پرویز پرستویی 
و هدیه تهرانی ایفای نقش می کنند، مورد توجه قرار 

گرفته است.
طاعون خیارکی: طاعون خیارکی متداول ترین حالت 
طاعون است که طی نیش کک یا گازگرفتگی توسط 
موش آلوده   به وجود می آید و به تازگی در چین دیده شده 
است. این خبر بازتاب داشته و باعث ترس برخی شده 
است. عده ای هم صادرات بیماری توسط چین را مورد 

توجه قرار داده اند.
برنامه 2۵ ساله همکاری های مشترک ایران و 
چین: این توافق میان ایران و چین برای سرمایه گذاری 
چینی ها در صنعت نفت، گاز و پتروشیمی و دیگر حوزه 
های اقتصادی  ایران است که البته هنوز تکمیل و اجرایی 

نشده است.
در بین پربازدیدهای این هفته یک مقاله غیر اخلاقی هم 

به چشم می خورد.
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